
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

dle ust. § 98 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

Zadavatel:  

Městská část Praha 12  

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Modřany, 14300 Praha 4  

IČO: 00231151  

DIČ: CZ00231151  

kategorie zadavatele: veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ  

zastoupený: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou  

profil zadavatele: na https://zakazky.praha12.cz/  

ID datové schránky: ktcbbxd  

Smluvní zastoupení zadavatele ve smyslu ust. § 43 ZZVZ:  

Zadavatel se nechává dle § 43 ZZVZ při výkonu práv a povinností souvisejících se 

zadávacím řízením zastoupit (osoba pověřená výkonem zadavatelských činností):  

Název: Mgr. et. Mgr. Pavel Pytlík, advokát  

Se sídlem: Opletalova 1535/4, 110 00 Praha 1  

IČO: 02162318, ev. číslo ČAK: 15220  

email: pavel.pytlik@jpak.cz  

tel: +420 732626905  

Veřejná zakázka:  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení s názvem „Úklid budovy 

radnice Prahy 12 včetně dodávek čisticích prostředků a hygienických potřeb na období 2024 

– 2028“ zahájená dne 11. 7. 2024 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k 

uveřejnění.  

Předmět vysvětlení a změny zadávací dokumentace:  

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce obdržel následující dotazy po lhůtě dle odst. 98 

odst. 1 písm. a) ZZVZ, na které zadavatel není povinen poskytnout odpověď. Nicméně 

zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace k oběma dotazům současně:  

Dotaz č. 2 

„Dobrý den, 

ráda bych vás požádala u úpravu Zadávací dokumentace, konkrétně v souboru "Příloha č. 1 výzvy - 

výkaz výměr úklidu a dodávek k ocenění" se do součtové buňky L526 nezapočítávají hodnoty z řádků 

523,524,525, které se týkají denní služby. 

Ráda bych tímot požádala zadavatele o úpravu tabulky. 

Moc děkuji a přeji příjemný den“ 



Dotaz č. 3 

"Vážený zadavateli, 

prosíme Vás o kontrolu excelové tabulky k ocenění. Řádek 523-525 se nesčítá do celkové ceny úklidu. 

Děkujeme. 

S pozdravem." 

Odpověď:  

Zadavatel si je uvedené skutečnosti vědom. Při hodnocení nabídek bude zadavatel potupovat 

tak, že jednotkovou cenu, resp. „Cenu úklidu Kč/rok“, z předmětných řádek 523 až 525 přičte 

k celkové automaticky sečtené ceně. Tuto cenu bude následně hodnotit a tuto cenu uvede do 

smlouvy vybraného dodavatele.  

V Praze dne (datum uvedeno v el. podpisu)  

 

Ing. Vojtěch Kos, MBA  

starosta 


		2024-08-09T16:18:24+0200
	Ing. Vojtěch Kos, MBA




